Processo Seletivo 2023– Prefeitura Municipal de Bragança - Realização FADESP           Página 1 de 1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2023/PMT/ACS

 O Prefeito Municipal de Tucumã, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PcD no
Processo Seletivo Público (PSP), conforme relação abaixo, para o provimento de vagas para os
cargos de ACS da Prefeitura.
 O candidato poderá interpor recursos nos dias 03 e 04 de junho de 2023, de forma on-
line, na página oficial do concurso no portal da Fadesp.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

101 FABIANA MENEZES SOUTO SILVA

ESF 5 - BOA ESPERANÇA, BIQUINHA, OURO

VERDE, ÁGUAS VIVAS, NOVO MUNDO PARTE,

ZE ROCHA, MARACANÃ, TAPAJOS, PARQUE

AMAZONAS

Deferido

83 WEMBLEY FELIPE BORGES JUNIOR
ESF 4 - SETOR AEROPORTO, CENTRO,

RODOVIÁRIO, TAPAJOS, PARQUE AMAZONAS
Deferido

Tucumâ (PA), 02 de junho de 2023.

Celso Lopes
 Prefeito Municipal de Tucumã